0 Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PGRT^IA_N£__1.521^85

Em 27 d.8 Fevereiro de 1*985

0 EH. EEEUTáRIO BRUNO MALERBA FIIHO, Pre

feito Municipal de Louveira, Estado de

São Paulo, no uso de suas atriLuiçces Ije

gais:-

RESOLVE

EXONERAR do cargo de Encarregado de Pis

calização, referência "CC-IO”, o Sr. FRANCISCO CAMüROI, confor­
me Portaria ne 1.430/84, retomando ao carèo de Fiscal Padrão /

••V» _ cargo de provimènto efetivo.
Esta Portaria entra em vigor na data de

H. 1?sua publicação, retroagindo seus efeitos a contar de 21 de Aeve

reiro de 1.985, revogadas as disposições em contrario.
Louveira, 27 de i!evereiro de 1.985

DR, ELEUTÈRIO BRUNO MALERBA FILHO

Prefeito Municipal
Publicada e registrada no Departamento

de Administração em 27 de E0Yereiro de 1.985.

JOSÉ ARGENTIERI
Diretor do -^ep. de Administração